Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«28» января 2019 г.                                                                                       № 52
с. Красный Чикой

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район»  «О создании межведомственной рабочей группы по реализации Программы Забайкальского края по оказанию содействия добровольному переселению в Забайкальский край соотечественников, проживающих за рубежом на 2013-2020 годы в муниципальном районе «Красночикойский район»
от 13.12.2013 года № 1159

Ввиду необходимости изменения состава рабочей группы по реализации Программы Забайкальского края по оказанию содействия добровольному переселению в Забайкальский край соотечественников, проживающих за рубежом на 2013-2020 годы в муниципальном районе «Красночикойский район», администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» «О создании межведомственной рабочей группы по реализации Программы Забайкальского края по оказанию содействия добровольному переселению в Забайкальский край соотечественников, проживающих за рубежом на 2013-2020 годы в муниципальном районе «Красночикойский район» от 13.12. 2013 года № 1159 года следующее изменение:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (Приложение 1).
	2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                             Е.А. Гостев

	Приложение 1
к постановлению администрации муниципального района «Красночикойский район»
от «___» _______ 20___ года № ____

СОСТАВ
рабочей группы по реализации Программы Забайкальского края по оказанию содействия добровольному переселению в Забайкальский край соотечественников, проживающих за рубежом на 2013-2020 годы в муниципальном районе «Красночикойский район»

- Глава муниципального района «Красночикойский район»  Гостев Е.А. – председатель комиссии;
- Заместитель  руководителя администрации района по социальным вопросам Батыршина Д.В. – заместитель председателя комиссии;
	Ведущий специалист отдела организационно-кадровой работы Каденёва Н.А. – секретарь комиссии.
Члены комиссии:
- Новикова Э.И., начальник Красночикойского  отдела ГКУ «Краевой центр социальной защиты населения» Забайкальского края (по согласованию);
- Грешилова А.В., инспектор МП ОМВД России по Красночикойскому району, старший лейтенант полиции (по согласованию);
- Емельянова В.С., начальник Красночикойского отдела ГКУ «Краевой центр занятости населения» Забайкальского края (по согласованию);
- Карбушева Н.В., начальник отдела экономического прогнозирования и анализа администрации муниципального района «Красночикойский район».